13
Technické parametry
Skříň
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného
plechu. Skříň je uvnitř opatřena 7 mm vrst-
vou zvukově izolujícího materiálu. Ventilátor
je uložen ve skříni na odpružených profilech,

výkon
[W]
napětí
[V]
proud
[A]
max. teplota
[˚C]
potrubí
Ø [mm]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnost
[kg]
regulátor
CVB-240/180-N-200W 900 2010 200 230 1,3 40 355 50 34 REB-2,5
CVB-240/180-N-245W 900 2280 245 230 1,7 40 355 52 35 REB-2,5
CVB-240/240-N-200W 900 2540 200 230 1,7 40 355 51 35 REB-2,5
CVB-240/240-N-245W 900 2830 245 230 2,2 40 355 52 36 REB-2,5
CVB/4-240/240-N-373W 1400 2810 373 230 3,9 40 355 57 38 REB 5
ErP
ErP conform
schéma elektrického zapojení
Doplňující vyobrazení